Estado do Rio de Flaneiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

DECRETO LEGISLATIVO Nº 380 DE 06 DE SETEMBRODE 1999.

“Concede Medalha do Mérito Municipal ao Ilmº Sr

Cezário Borges Simões.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA, E EU PROMULGO

O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Abraham Medina, ao Ilmº Sr

nossa comunidade.
| Art. 1º - Fica con

CEZÁRIO BORGES SIMÕES,

Parágrafo Unico — A igo, será entregue em Sessão

Solene a ser marcada pela Presidênci Câmara Municipal. .

Art. 2º - Este Is ti vi de sua publicação.

Art. 3º - Revo isposições em contrário.

Câmara Municip
Em, 08 de setembr